

# **Jacobsen Gruppen A/S**

**Karlsunde Kysthave 10, 3. mf., 2690 Karlsunde**

**CVR-nr. 24 21 87 32**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

**Finn Jacobsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jacobsen Gruppen A/S Karlslunde Kysthave 10, 3. mf. 2690 Karlslunde
	CVR-nr.: 24 21 87 32
	Stiftet: 1. juni 1999
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Finn Jacobsen Christian Jacobsen Christina Jacobsen Herrmann
<b>Direktion</b>	Finn Jacobsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Jacobsen Gruppen Holding A/S, Greve
<b>Associeret virksomhed</b>	Hedebo Ejendomme ApS, Greve

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel, herunder køb og salg af fast ejendom samt finansiering.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -1.928 t.kr. mod 93 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>636.926</b>	<b>1.716</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	110.383	974
1 Personaleomkostninger	-1.889.959	-1.304
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-229.739	-252
Andre driftsomkostninger	-231.092	-199
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.603.481</b>	<b>935</b>
Andre finansielle indtægter	64.359	9
Øvrige finansielle omkostninger	-670.459	-725
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.209.581</b>	<b>219</b>
2 Skat af årets resultat	281.771	-126
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.927.810</b>	<b>93</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	93
Disponeret fra overført resultat	-1.927.810	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.927.810</b>	<b>93</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	574.430	792
4 Investeringsejendomme	37.729.256	45.946
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>38.303.686</u>	<u>46.738</u>
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.000.000	127
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>	<u>127</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>39.303.686</u></b>	<b><u>46.865</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	328.400	923
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.565.776	16
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.280.153	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	356
Andre tilgodehavender	292.847	3.758
Periodeafgrænsningsposter	170.178	97
Tilgodehavender i alt	<u>8.637.354</u>	<u>5.150</u>
Likvide beholdninger	<u>125.736</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.763.090</u></b>	<b><u>5.150</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>48.066.776</u></b>	<b><u>52.015</u></b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	500.000	500
6 Overført resultat	13.817.896	15.746
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>14.317.896</b>	<b>16.246</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.385.802	4.341
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.385.802</b>	<b>4.341</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	14.974.831	18.524
Gæld til pengeinstitutter	930.006	694
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.904.837	19.218
7 Kortfristet del af langfristet gæld	533.750	780
Gæld til pengeinstitutter	3.500.168	3.474
Leverandører af varer og tjenesteydelser	526.991	335
Gæld til tilknyttede virksomheder	88.566	2.027
Selskabsskat	1.673.540	0
Anden gæld	8.973.913	5.124
Periodeafgrænsningsposter	161.313	470
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.458.241	12.210
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>31.363.078</b>	<b>31.428</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>48.066.776</b>	<b>52.015</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.864.177	1.297
Andre omkostninger til social sikring	9.278	7
Personaleomkostninger i øvrigt	16.504	0
	<b>1.889.959</b>	<b>1.304</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.673.540	0
Årets regulering af udskudt skat	-1.955.311	482
Sambeskatningsbidrag	0	-356
	<b>-281.771</b>	<b>126</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	1.313.539	806
Tilgang i årets løb	197.000	720
Afgang i årets løb	-383.400	-212
	<b>1.127.139</b>	<b>1.314</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-521.637	-329
Årets afskrivninger	-229.739	-193
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	198.667	0
	<b>-552.709</b>	<b>-522</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b>574.430</b>	<b>792</b>

## Noter

	30/9 2019 kr.	30/9 2018 t.kr.
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	25.770.871	21.699
Tilgang i årets løb	9.453.540	11.239
Afgang i årets løb	-8.138.307	-7.500
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b>27.086.104</b>	<b>25.438</b>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2018	20.508.199	21.501
Årets regulering til dagsværdi	110.383	974
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-9.975.430	-1.967
<b>Regulering til dagsværdi 30. september 2019</b>	<b>10.643.152</b>	<b>20.508</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b>37.729.256</b>	<b>45.946</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	7,50
Højeste afkastprocent	7,50
Laveste afkastprocent	7,50

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 2.400 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 14.318 t.kr. til 12.446 t.kr.

## Noter

	30/9 2019 kr.	30/9 2018 t.kr.		
<b>5. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. oktober 2018	126.667	127		
Tilgang i årets løb	873.333	0		
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b>1.000.000</b>	<b>127</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b>1.000.000</b>	<b>127</b>		
<b>Associerede virksomheder:</b>				
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>		
Hedebo Ejendomme ApS	Greve	33,33 %		
<b>6. Egenkapital</b>				
	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>	
Egenkapital 1. oktober 2018	500.000	15.745.706	16.245.706	
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.927.810	-1.927.810	
<b>Egenkapital 30. september 2019</b>	<b>500.000</b>	<b>13.817.896</b>	<b>14.317.896</b>	
<b>7. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 30/9 2019 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 30/9 2019 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	15.508.581	533.750	14.974.831	12.839.831
Gæld til pengeinstitutter	930.006	0	930.006	0
	<b>16.438.587</b>	<b>533.750</b>	<b>15.904.837</b>	<b>12.839.831</b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 15.509 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 37.706 t.kr.				

## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 65 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jacobsen Gruppen Holding A/S, CVR-nr. 26774489 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Finn Jacobsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-122555950915

IP: 94.18.xxx.xxx

2020-02-28 13:55:23Z

NEM ID 

## Finn Jacobsen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-122555950915

IP: 94.18.xxx.xxx

2020-02-28 13:55:23Z

NEM ID 

## Christina Jacobsen Herrmann

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-104707867597

IP: 94.18.xxx.xxx

2020-02-28 14:00:43Z

NEM ID 

## Christian Jacobsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-648101846356

IP: 94.18.xxx.xxx

2020-02-28 14:26:04Z

NEM ID 

## Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 94.189.xxx.xxx

2020-02-28 20:08:44Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: M28W8-8EZE-VN0I3-V1PI4-UGCCT-T4GUG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>